
                                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia nr GPN.120.120.2022.

                                                                                                                Burmistrza Kłobucka z dnia 16.03.2022 roku

         Wykaz

Obejmujący bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności.

Lp. Położenie  nie-
ruchomości  i
adres

Obręb Nr  ewiden-
cyjny  dział-
ki

Księga wieczysta Nr lo-
kalu

Udział Opłata
roczna
w zł

Opłata jedno-
razowa przed
udzieleniem
bonifikaty 

w zł

Opłata  jed-
norazowa po
udzieleniu
30%  bonifi-
katy

w zł

1               2       3          4              5 6        7      8           9        10

1. Kłobuck

ul. Rómmla 10

Kłobuck 4350/1                 * * 0,00856 23,36 397,12 277,98

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej.



ZARZĄDZENIE Nr GPN.120.18.2022.

Burmistrza Kłobucka

z dnia 16.03.2022 roku

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użyt-
kowania wieczystego w prawo własności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu
prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności
tych gruntów (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2040 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 76/VI/2019
Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie warunków udzielania bonifikat od
jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowią-
cych własność Gminy Kłobuck w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek procentowych
tych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2602 z 1 kwietnia 2019 r.),

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W związku ze zgłoszeniem zamiaru wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia pra-
wa użytkowania wieczystego w prawo własności ułamkowej części gruntu zabudowanego budyn-
kiem mieszkalnym wielorodzinnym oraz wnioskiem o udzielenie bonifikaty z tego tytułu, spełniają-
cemu warunki określone w § 2 ust. 2 uchwały nr 76/VI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 26
marca 2019 roku, udzielam właścicielowi nieruchomości opisanej w załączniku do niniejszego za-
rządzenia bonifikaty w wysokości 30% od opłaty jednorazowej.

2. Bonifikata, o której mowa w ust. 1 ma zastosowanie w przypadku wniesienia opłaty jednorazo-
wej w wysokości ustalonej w kolumnie nr 10 załącznika do niniejszego zarządzenia w terminie do
dnia 31 grudnia 2022 roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Gospo-
darki Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


